БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Генеральному директору
ООО «Бизнес Фокс»

М.А.Шилкиной

Уважаемая Марина Александровна!

Благодарим за вклад в профессиональное развитие будущих предпринимателей!

Яркий, живой, практикоориентированный форум!

Желаем больших успехов!

С уважением,

Президент клуба
Exporters Club Skolkovo                                                                               Ю.М.Шилов

2022 год